令和７年３月２１日

保護者 様

               玉野市立荘内小学校長 山本 佳生

令和７年度 週時程について

 春暖の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。また平素より、本校教育活動及

び PTA 活動にご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、令和 7 年度の各学年の週時程を下記のとおりお知らせいたします。ご確認く

ださい。よろしくお願いします。

また、下校時刻は別紙「下校時刻について」をご参照ください。詳細は、月毎の行事

予定をご覧ください。

１ 各学年の週当たり授業時間について

学年／曜日 月 火 水 木 金

１ 年生 5 校時 5 校時 5 校時  4 校時 5 校時

２ 年生 5 校時 5 校時 5 校時  5 校時 5 校時

３ 年生 5 校時 6 校時 5 校時  6 校時 5 校時

４ 年生 5 校時 6 校時 5 校時  6 校時 6 校時

５ 年生 5 校時 6 校時 5 校時  6 校時 6 校時

６ 年生 5 校時 6 校時 5 校時  6 校時 6 校時

  ※委員会…5，6 年生は月曜日が６校時になります。

   クラブ…4～6 年生は月曜日が６校時になります。

２ 学期による授業時間の変更について

 （１年生）１学期は火曜日が４校時になります。

 （２年生）１学期は木曜日が４校時になります。

 （３年生）１，２学期は木曜日が５校時になります。

 （４年生）１，２学期は金曜日が５校時になります。

 （５，６年生）４月のみ、金曜日が５校時になります。